Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 075/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADIR GIESE 561.***.529-53 160345489 125858 CURITIBA

2 AGUINALDO SOUZA DA CRUZ 076.***.409-48 160411120 136099 CANDÓI

3 ALCIONE CARVALHO SANTANA 229.***.411-49 160623268 136190 PINHÃO

4 AMBROSIO HRETSUK 059.***.289-69 157138138 135380 PRUDENTÓPOLIS

5 BENEDITO ADAO BATISTA MENDES 065.***.999-04 160673737 125861 LAPA

6 CARLOS EDUARDO FERREIRA RUIVO 290.***.118-62 159964663 125991 SENGÉS

7 CEZAR APARECIDO MURBACK 043.***.929-62 160445521 136146 CURITIBA

8 CLAUDINEI JACUMASSO PIASECKI 043.***.299-58 160377909 136076 IRATI

9 CRISTOFER FURMAN 083.***.729-20 164134768 127249 SÃO MATEUS DO SUL

10 FÁTIMA GODINHO BOTOLOTE 030.***.469-55 160457473 136160 CIANORTE

11 GESSÉ PIRES DE CAMPOS 397.***.609-44 159290468 135837 PARANAGUÁ

12 HUBERT KURSCHAT 199.***.669-00 155633360 124830 GUARATUBA

13 JAIME ORBEN 787.***.089-68 160591609 136229 VERÊ

14 JEAN CARLOS DOS SANTOS SILVA 096.***.259-88 160443871 124280 PINHAIS

15 LUCIANO DE BORTOLI 048.***.119-20 161221740 125663 PALMAS

16 MARCOS DE OLIVEIRA CAMPOS 072.***.609-29 159161862 135842 CHOPINZINHO

17 MARCOS RIBAS 076.***.179-90 159939553 124276 CURITIBA

18 MUNICIPIO DE PORECATU 80.542.***/0001-48 167595952 125205 PORECATU

19 MUNICIPIO DE PORECATU 80.542.***/0001-48 167595065 125206 PORECATU

20 TEODORO GRESELLE 499.***.359-72 157202715 124986 BITURUNA

21 TEODORO GRESELLE 499.***.359-72 157202766 124985 BITURUNA

22 VALDECIR RIBEIRO DOS SANTOS 054.***.839-08 160411104 136100  FOZ DO JORDÃO

23 VALDIR HENRIQUE DA SILVA 327.***.569-68 159603253 135874 IRETAMA

24 VALDIR HENRIQUE DA SILVA 327.***.569-68 157188585 135403 IRETAMA

25 VALDIR PEDRO MARTINS 041.***.559-12 170254503 127282
 UNIÃO DA VITÓRIA

Curitiba, 04 de outubro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI